[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

25.10.2012

          № III – 1 - 4
Об утверждении составов комиссий городского Совета

В   соответствии со ст. 23 Устава МО «Город Мирный», ст.7 Регламента городского Совета, городской Совет                                                РЕШИЛ:

1.Утвердить депутатские комиссии городского Совета в следующих составах:

1.1. по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению

1. Белов Виктор Александрович;

2. Березовой Владимир Викторович;

3. Варава Валерий Алексеевич;

4. Габышев Владимир Иванович;

5. Демченко Людмила Федоровна;

6. Дрогин Николай Юрьевич;

7. Путинцева Ольга Владимировна.

1.2. по социальным вопросам

1. Березовой Владимир Викторович;

2. Богданов Владимир Николаевич;

3. Братына Виктория Александровна;

4. Гедряков Дмитрий Витальевич;

5. Филиппова Татьяна Петровна;

6. Козлова Лариса Георгиевна.

1.3. по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности

1. Братына Виктория Александровна;

2.Варава Валерий Алексеевич;

3. Дегтярев Константин Борисович;

4. Дрогин Николай Юрьевич;

5. Евстратов Алексей Андреевич;

6. Захаров Ньургун Егорович;

7. Контауров Глеб Александрович;

8. Мёдова Юлия Борисовна;

9. Панов Андрей Анатольевич.

1.4. по вопросам коммунального хозяйства и отраслям промышленности

1. Богданов Владимир Николаевич;

2. Габышев Владимир Иванович;

3. Гедряков Дмитрий Витальевич;

4. Дадычин Сергей Александрович;

5. Захаров Ньургун Егорович;

6. Кильмухаметов Раис Тафтизанович;

7. Контауров Глеб Александрович;

8. Мёдова Юлия Борисовна;

9. Панов Андрей Анатольевич.

1.5. по депутатской этике:

1. Белов Виктор Александрович;

2. Кильмухаметов Раис Тафтизанович;

3. Ткаченко Людмила Владимировна.
Председатель

 О.В. Путинцева